
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu roboty budowlanej polegającej na budowie siedziby Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370014490

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 6

1.4.2.) Miejscowość: Ustrzyki Dolne

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-700

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00189523/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-01 14:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00174543/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. W zakresie doświadczenia warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed
dniem w którym upływa wyznaczony termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, zrealizował bądź realizuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość lub powierzchnia użytkowa
zrealizowanej części robót budowlanych) co najmniej 2 usługi, których przedmiotem był (lub jest) nadzór nad realizacją
budowy, przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy budynku użyteczności publicznej (Zamawiający przez budynek
użyteczności publicznej rozumie budynek: przeznaczony dla administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu
religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, handlu,
gastronomii, usług, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym lub wodnym, poczty
lub telekomunikacji oraz inny ogólnodostępny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji) o powierzchni
użytkowej co najmniej 700 m2 w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz.U. z 2020 r. poz. 1609) lub o wartości robót budowlanych co
najmniej 4 000 000,00 zł brutto.
Tzn., że Wykonawca spełni ww. warunek w zakresie doświadczenia, jeżeli nadzorowane w wymaganej liczbie roboty
budowlane wykonane zostały na wartość co najmniej 4 000 000,00 zł brutto lub powierzchnia użytkowa odebranych robót
budowlanych wyniosła co najmniej 700 m2 w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w
sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz.U. z 2020 r. poz. 1609)

2. Celem wykazania spełniania warunku w zakresie osób skierowanych do realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00189523/01 z dnia 2022-06-01

2022-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jest wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami:
a) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane* bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
która będzie pełnić funkcję Biegłego oraz Inspektora Koordynatora, posiadającą co najmniej trzyletnie doświadczenie (licząc
wstecz od terminu składania ofert) w nadzorowaniu robót budowlanych jako inspektor nadzoru przy realizacji co najmniej
jednej następującej roboty budowlanej: budowa, przebudowa, rozbudowa lub nadbudowa budynku użyteczności publicznej
o powierzchni użytkowej co najmniej 700 m2 (Zamawiający przez budynek użyteczności publicznej rozumie budynek:
przeznaczony dla administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa
wyższego, nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, turystyki,
sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym lub wodnym, poczty lub telekomunikacji oraz inny
ogólnodostępny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji);
b) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane* bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, posiadającą co najmniej trzyletnie doświadczenie (licząc
wstecz od terminu składania ofert) w nadzorowaniu robót budowlanych jako inspektor nadzoru przy realizacji co najmniej
jednej następującej roboty budowlanej: budowa, przebudowa, rozbudowa lub nadbudowa budynku użyteczności publicznej
o powierzchni użytkowej co najmniej 700 m2 (Zamawiający przez budynek użyteczności publicznej rozumie budynek:
przeznaczony dla administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa
wyższego, nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, turystyki,
sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym lub wodnym, poczty lub telekomunikacji oraz inny
ogólnodostępny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji);
c) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane* bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadającą co najmniej
trzyletnie doświadczenie (licząc wstecz od terminu składania ofert) w nadzorowaniu robót budowlanych jako inspektor
nadzoru przy realizacji co najmniej jednej następującej roboty budowlanej: budowa, przebudowa, rozbudowa lub
nadbudowa budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej co najmniej 700 m2 (Zamawiający przez budynek
użyteczności publicznej rozumie budynek: przeznaczony dla administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu
religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, handlu,
gastronomii, usług, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym lub wodnym, poczty
lub telekomunikacji oraz inny ogólnodostępny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji).
*Uprawnienia wydane zgodnie z przepisami art. 12, art. 12a oraz art. 14 Prawa budowlanego lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t. j. Dz.U. z
2021 r. poz. 1646), które uprawniają do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie przy realizacji
przedmiotu zamówienia, biorąc pod uwagę jego zakres.

Po zmianie: 
1. W zakresie doświadczenia warunek zostanie spełniony,jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed
dniem w którym upływa wyznaczony termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, zrealizował bądź realizuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość lub powierzchnia użytkowa
zrealizowanej części robót budowlanych) co najmniej jedną usługę, której przedmiotem był (lub jest) nadzór inwestorski nad
realizacją budowy, przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy budynku użyteczności publicznej (Zamawiający przez budynek
użyteczności publicznej rozumie budynek: przeznaczony dla administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu
religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, handlu,
gastronomii, usług, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym lub wodnym, poczty
oraz inny ogólnodostępny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji) o powierzchni użytkowej co najmniej
700 m2 w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i
formy projektu budowlanego (Dz.U. z 2020 r. poz. 1609) lub o wartości robót budowlanych co najmniej 4000000,00 zł brutto.
Tzn., że Wykonawca spełni ww. warunek w zakresie doświadczenia, jeżeli nadzorowana robota budowlana:
- wykonana została na wartość co najmniej 4 000 000,00 zł brutto, 
- powierzchnia użytkowa odebranych robót budowlanych wyniosła co najmniej 700 m2 w rozumieniu Rozporządzenia
Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz.U. z 2020
r. poz. 1609)

2. Celem wykazania spełniania warunku w zakresie osób skierowanych do realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany
jest wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami:
a) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane* bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
która będzie pełnić funkcję Biegłego oraz Inspektora Koordynatora, posiadającą co najmniej trzyletnie doświadczenie (licząc
wstecz od terminu składania ofert) w nadzorowaniu robót budowlanych jako inspektor nadzoru przy realizacji co najmniej
jednej następującej roboty budowlanej: budowa, przebudowa, rozbudowa lub nadbudowa budynku użyteczności publicznej
o powierzchni użytkowej co najmniej 700 m2 (Zamawiający przez budynek użyteczności publicznej rozumie budynek:
przeznaczony dla administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa
wyższego, nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, turystyki,
sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym lub wodnym, poczty oraz inny ogólnodostępny
budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji);

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00189523/01 z dnia 2022-06-01

2022-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane* bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, posiadającą co najmniej trzyletnie doświadczenie (licząc
wstecz od terminu składania ofert) w nadzorowaniu robót budowlanych jako inspektor nadzoru przy realizacji co najmniej
jednej następującej roboty budowlanej: budowa, przebudowa, rozbudowa lub nadbudowa budynku użyteczności publicznej
o powierzchni użytkowej co najmniej 700 m2 (Zamawiający przez budynek użyteczności publicznej rozumie budynek:
przeznaczony dla administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa
wyższego, nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, turystyki,
sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym lub wodnym, poczty oraz inny ogólnodostępny
budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji);
c) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane* bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadającą co najmniej
trzyletnie doświadczenie (licząc wstecz od terminu składania ofert) w nadzorowaniu robót budowlanych jako inspektor
nadzoru przy realizacji co najmniej jednej następującej roboty budowlanej: budowa, przebudowa, rozbudowa lub
nadbudowa budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej co najmniej 700 m2 (Zamawiający przez budynek
użyteczności publicznej rozumie budynek: przeznaczony dla administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu
religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, handlu,
gastronomii, usług, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym lub wodnym, poczty
oraz inny ogólnodostępny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji).
*Uprawnienia wydane zgodnie z przepisami art. 12, art. 12a oraz art. 14 Prawa budowlanego lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t. j. Dz.U. z
2021 r. poz. 1646), które uprawniają do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie przy realizacji
przedmiotu zamówienia, biorąc pod uwagę jego zakres.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-03 09:00

Po zmianie: 
2022-06-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-03 09:30

Po zmianie: 
2022-06-07 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-01

Po zmianie: 
2022-07-06

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zgodnie z ust. 2a. rozdz. 6 pt. "Podstawy wykluczenia" Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie
przepisu art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 r., poz. 835):
1) na podstawie przepisu art. 7 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy Zamawiający wykluczy Wykonawcę wymienionego w wykazach
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 tej ustawy;
2) na podstawie przepisu art. 7 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy Zamawiający wykluczy Wykonawcę, którego beneficjentem
rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu
terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00189523/01 z dnia 2022-06-01

2022-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym
mowa w art. 1 pkt 3 tej ustawy;
3) na podstawie przepisu art. 7 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy Zamawiający wykluczy Wykonawcę, którego jednostką dominującą w
rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106)
jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na
listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 tej ustawy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00189523/01 z dnia 2022-06-01

2022-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu roboty budowlanej polegającej na budowie siedziby Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370014490
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 6
	1.4.2.) Miejscowość: Ustrzyki Dolne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-700
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00189523/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-01 14:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00174543/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


